

Prot.n. 1775 Bari, 23/06/2023

VERBALE DELLA COMMISSIONE

Il giorno 15 giugno 2023 alle ore 15.00 nell'aula 15 dell'Accademia di Belle Arti di Bari si è riunita la Commissione giudicatrice per il conferimento di un incarico per prestazione d'opera intellettuale relativamente a n. 1 Tecnico specializzato per il laboratorio di tecniche sartoriali per il Costume, D.D. n.177 del 18/05/2023.

La Commissione è composta come segue:

prof. Giancarlo Chielli Direttore (PRESIDENTE)

prof. Tommaso Lagattolla Docente di Costume dello Spettacolo (COMPONENTE)

prof. Michele Maielli Docente di Scenografia (COMPONENTE)

prof. ssa Porziana Maria Catalano Docente di Scenotecnica (COMPONENTE CON FUNZIONE DI SEGRETARIO VERBALIZZANTE)

La commissione esamina le domande presentate entro il termine previsto dal bando.

Prima di dare inizio ai lavori, il Presidente e gli altri componenti della Commissione giudicatrice, presa visione dell'elenco dei candidati, dichiarano che non esistono vincoli conosciuti di parentela e o di affinità coi candidati e che non esistono cause di astensione di cui all'art. 51, 52 Codice di procedura civile.

La Commissione stabilisce i criteri di valutazione e li esplicita come segue:

a. Laurea / Diploma Accademico 5 punti

b. Esperienza professionalec. Titoli artistico-culturali20 punti (max)20 punti (max)

Si esplicita che nella valutazione dei Titoli Artistico Culturali è inserita la valutazione del portfolio artistico e professionale come richiesto dal Bando.

Dopo attenta valutazione si stila la graduatoria degli idonei:

Bari – via Re David, 189/c – 70125 - Tel. 080.55 66 471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it - www.accademiabelleartiba.it Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042 - Tel. 080 47 33 703



DIBENEDETTO FAUSTINA AURORA VIELI VIVIANA PAILAN ANGELA a. 5 b. 5 c. 20 TOTALE 30 a.5 b.15 c.5 TOTALE 25 a. 5 b.10 c. 6 TOTALE 21

RIZZO GESSICA **NON IDONEA**BARBANENTE GIULIA FERNANDA **NON IDONEA**

LA COMMISSIONE

prof. Giancarlo Chielli Direttore (PRESIDENTE)

prof. Tommaso Lagattolla Docente di Costume dello Spettacolo (COMPONENTE)

prof. Michele Maielli Docente di Scenografia (COMPONENTE)

prof. ssa Porziana Maria Catalano Docente di Scenotecnica (COMPONENTE CON FUNZIONE DI

SEGRETARIO VERBALIZZANTE)

Firme autografe sostituite da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell'art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n. 39